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1. XQMATOYPI'IKA

Xpnon Tivakidwv
gpyotaglokng onpavong.

NAYAP 1.01

OIK 6541

pAvag

2,00

8,20

16,40

Xprion ap@imAevpwv
gpyotaélok®v otnbaiwv 0d00,
t0TtIoL New Jersey, OTtO
OKANPO TIAACTIKO.

NAYAP 1.02

HAM 108

prvag

10,00

5,20

52,00

AVOAAUTIOVTEG QAVOI
ETONHAVANG KIVOUVO

NAYAP 1.03

HAM 108

prvag

2,00

10,30

20,60

DOPTOEKPOPTWAN TIPOIOVTWV
EKOKAQAG YOIWIWV N
NUIBPOXWIWV Kal
OMHOXAAIKWY PE TNV PETAQOPA
o€ oTtoladnTIoTE aTtdoTOON

NAYAP 2.01

YAP 6071

m3

290,00

7,71

2.235,90

EKoKa@n opuypdtwy
uTtoyEiwv SIKTOWV € £30¢QOC
YaIWSEG 1) NUIBpaxwdeg Me
TIAGTOC TTLOPEVA €wg 3,00 m,
HE TNV TIAELPIKY) OTIOOEC TV
TIPOIOVTWVY eKoKaPNG. Ma
Ba&bog oplypaTog éwg 4,00 m

NAYAP
3.10.01.01

YAP 6081.1

m3

360,00

6,70

2.412,00

Ekokagn opuypdtwy
uTIoYEiWV SIKTOWV € £30¢QOC
Bpoxwdeg Me TIAGTOC TTLOPEVA
£€w¢ 3,00 m, PE TNV TIAELPIKN
aTto0eon Twv TPOIGVIWV
eKOKOQNC. MNa Babdog
opLYMATOG ¢ 4,00 m

NAYAP
3.11.01.01

YAP 6082.1

m3

200,00

25,80

5.160,00

Mpocadénon TIHWY EKOKAPWV
OPULYHATWV LTIOYEIWV SIKTUWV
YO TNV OVTIPETOTIION
TIPOCOETWV dUOXEPEIWV OTIO
SIEPXOMEVO KATA PNKOG diKTua
OKQ.

NAYAP 3.12

YAP 6087

90,00

15,50

1.395,00

Mpocad&non TIHWY EKTKAPWOV
OPULYMATWV LTIOYEIWV JIKTOWV
o€ £5a@og TIAoNG PUOEWG YIO
EKTENEOT UTTO OUVONKEC
oTEVATNTOC XWPOU.

NAYAP 3.13

YAP 6081.1

m3

60,00

4,10

246,00

ETUXWOEIC OpLUYHATWY
uTToYEiwV SIKTOWV HE TIPOIOVTA
EKOKOQQV, E IDIAITEPEC
amaItoelg CUUTIOKVWAONG

NAYAP 5.04

YAP 6067

m3

300,00

1,55

465,00

10

ETUXWOEIC OpLUYHATWY
uTtoyEiwV SIKTOWV PE
SloBabuiopévo Bpavatod
QppOoXAAIKo Aatopeiou lMa
GUVOAIKO TTAX0G ETIIXWONG WG
50 cm

NAYAP 5.05.01

YAP 6068

10

m3

120,00

19,75

2.370,00

11

ATIOKQTAOTOOT ETHOTPWONG
mie{odpopiou vnaidag n
TIAQTEIOG OTIC BETEIC
OPULYHATWV UTTOYEIWV JIKTUWV.

NAYAP 4.10

YAP 6804

11

m2

120,00

25,80

3.096,00

12

ATIOKATAOTOOT OGQOATIKWV
0300TPWUATWY OTIC BETEIG
OPULYHATWV LTIOYEIWV JIKTUWV,
TIOL €QEPOV ATQOATIKEC
OTPWOEIG Péaou Ttayxoug 10
cm

NAYAP 4.09.02

NOAO 4521B

12

m2

330,00

18,50

6.105,00

Z0voho : 1. XQMATOYPI'IKA

23.573,90 23.573,90

J€ HETOQOPA

23.573,90

Zehida 1 amd 2




MPOYMOAOTIZMOZ MEAETHZ

. . Tiun AaTtavn (Eupw)
. 5 KwdIkog KwdIkog Mowv. . .
AA Eidoc Epyacicov ApBpou Avabewpnong AT. Metp. Mooomra NEEW&,O)'C Mepikn OAIKN
upw AaTttavn AaTttavn
[1 (2] (3] [4] [5] [6] [71 (8] [9] [10]
ATIO PETOQOPA 23.573,90
2. > KYPOAEMATA
1 [ Napaywyn, yetagopd, NAYAP 9.10.03 | YAP 6326 13 m3 3,00 77,00 231,00
SIA0TPWAN, CLUUTIOKVWAT Kal
ouvtrpnon okupodépatog MNa
KATOOKEVEG OTIO OKUPOJEPT
katnyopiag C12/15
2 | Nopaywyr, YyeTogopd, NAYAP 9.10.04 | YAP 6327 14 m3 3,00 82,00 246,00
SIAOTPWAN, CUUTIOKVWOT Kal
ouvTnpnon okupodépatog Mo
KOTOIOKEVEG OTIO OKUPOSEU
katnyopiog C16/20
3| Mpdxuta kpdoTeda OTtO NAOAO B51 NOAO 2921 15 m 74,00 9,60 710,40
OKUPOSEU
Z0volo : 2. ZKYPOAEMATA 1.187,40 1.187,40
3. ZQAHNQZEIZ - AIKTYA
1 [ Aywyoi amoxétevang amo NAYAP YAP 6711.1 16 m 370,00 4,20 1.554,00
ownveg PVC-U oupmayolq 12.10.02
TOIXWHATOG Aywyoi
OTIOXETELONG ATIO CWANVEG
PVC-U, SDR 41, DN 125 mm
2 | Aywyoi amtoxéteuang amno NAYAP YAP 6711.2 17 m 100,00 9,30 930,00
owAnveg PVC-U cuptayolg 12.10.04
TolXWHATOG Aywyoi
OTIOXETELONC ATIO CWANVEG
PVC-U, SDR 41, DN 200 mm
3| Zapdpl pe oL NAYAP 16.03N | YAP 6712.1 18 TEM 70,00 33,00 2.310,00
4 [ dpedmio TpocapHOYNC NAYAP YAP 6326 19 TEM 70,00 150,00 10.500,00
€EWTEPIKNAC SIOKAASWANG 16.24N.1
5 | Mpokotackevaopéva KUKAIKG — |[NAYAP YAP 6327 20 TEM 3,00 1.290,00 3.870,00
@pedTIa ETTIOKEYNC AYwWYWOV 16.14.01
0KOBAPTWY OTIO OKUPAdEU
Kotd EAOT EN 1917, eviég
KOTOIKNUEVWVY TIEPIOXWV
Dpedtio E0WT.SIOPETPOL 1,20
m
Z0voAo : 3. ZOAHNQZEIY - AIKTYA 19.164,00 19.164,00
AbBpolopa 43.925,30
MpoaotiBetal N'E & OE 18,00% 7.906,55
AbBpolopa 51.831,85
ATtpofAeTITa 15,00% 7.774,78
AbBpolopa 59.606,63
MpdRAeYn avabewpnong 393,37
Abpolopa 60.000,00
PrA 24,00% 14.400,00
FENIKO ZYNOAO 74.400,00
Ol MEAETHTEZX ErKPIOGHKE OEQPHOHKE

E. TKIEPTKIEA

MoAitikdg Mnxavikog M.E.

O MNpoictapevog

NIKOAAOZ TKAMIAHZ
MnxavoAoyog Mnxavikog T.E.

O AlgvBuvtiAg T.Y.

AHMHTPIOZ ATTEAAKHZ
MoAitikdg Mnxavikog M.E.

Zelida 2 amod 2




